Wrevicob
Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS do Município de Conceicâo da Barra-ES

PORTARIA N® 22, DE 19 DE MARÇO DE 2024.

"Nomeia servidor para o cargo de Agente

Previdenciàrio, e dà outras providências”.

O Diretor Presidente e o Diretor Administrativo/Financeiro do Instituto de Previdência Social

dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso de suas

atribuições legais e;

CONSIDERANDO o que consta na LCM n° 075, de 18/03/2024, que dispõe sobre estrutura

organizacional do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Conceição da Barra - PREVICOB, estabelece quantitativo, remuneração, atribuições e

vinculação hierárquica de cargos da estrutura funcional e dá outras providências.

CONSIDERANDO que o artigo 9° da citada Lei Complementar autoriza a nomeação

temporária de servidores para ocupação de cargos da estrutura da PREVICOB;

CONSIDERANDO que, até o presente momento, não houve a realização de concurso

público para preenchimento dos cargos do PREVICOB;

CONSIDERANDO, por fim, as necessidades atuais e as crescentes demandas

administrativasdeste Instituto de Previdência;

RESOLVEM:

Art. 1° - Nomear a Senhora THAYANE BARROS DA SILVA COITINHO, brasileira, para o

cargo de Agente Previdenciàrio (Gestão de Pessoas), constante no art. 7° da LCM n®

075/2024, com remuneração estabelecida no anexo 111 da mesma legislação;

MARIO LUIZia',

DA SILVA

J UNI OR:071

48856736

: ^ MVA XMCR on OM rM

CO»

/

rabnoí^uara^Gonçalves
DIRHORADM RNANCEIRO

Pon N“33I/2022

BiMl ● ve. »4Pf M. CO»
orHiwTiTirii mnmxinm

CNPJ n® 05.051.178/0001-85

Rua Graciano Neves, n° 193, Centro. CEP: 29,960-000, Telefone (027) 99507-8290.

E-mail: □revtcob.previdencia@Qmail.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil

Instituto de Previdência Social dos Servidores

&REV1COB PÚBLICOS DO Município de Conceição da Barra-ES
Parágrafo Único - As atribuições são as constantes no inciso II. “c”, do Anexo III, da

referida Lei Complementar.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se e Cumpra-se.

MARIO LUIZ£H5H5F“"
DA SILVA

JUNIOR:071

48856736

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/2022

«● Reetfb FodttfK «0 AtmI

● RF8. OOM «-CPF AÂ, 00<n
BRANCOVOO«2«777mQ001lè. OU*
«dMMrtknMls. OMIAF90 LUIC QA

S^VA AMOfUJr 14MSI7M
lUot Eu «w 0 «ler dMtt 4oojmv)b
irf)ratw6*ff
cacÉ* aoauaaisaM^oftOToy
PaM POP RaaMr Vmèx

P^STITÜTO DE PREV SCXTIAI.

PÚBLICOS DO MÜNC DC CONCElCAU ü/s
BA

mMJvqjLPublicado BCL-.

fan J3ck moAJiprjP

UãMatrdo Servidor.

QcU

Assin^tun rJtto
V

Fabrícío Slqu^ra Gonçalves
Diretor Administrativo/Financeiro

Portaria 331/2022

CNPJ n® 05.051.178/0001-85

Rua Graciano Neves, n* 193, Centro, CEP: 29.960-000, Telefone (027) 99507-8290.

E-mail: Drevicob.Drevidencia@amail.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil